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Vend. Nr.~/ J/1'],1 Dt. 2( I VEJ /2020 

Ne mbledhjen e XVIII te mbajtur me daten 18.09.2020, Keshilli Drejtues i Universitetit 

" Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

VENDIM 

Prof.Asoc.Dr. Xhevdet Thaqi , zgjedhet Prorektor per mesimdhenie, c;eshtje te studenteve dhe 

kerkime shkencore ne Universitetin "Kadri Zeka" Gjilan, duke filluar nga data 21.09.2020. 

Mandati i prorektorit eshte i lidhur me ate te Rektorit (neni 37 pika 2 te Statutit te Universitetit). 

Keshille juridike: Kunder ketij vendimi eshte e lejuar ankesa ne afat prej 15 ditesh nga dita e 

publikimit ne ueb faqe. 

Zv. Krye~uese e KD 

Vendimi t'i dergohet: 

I. Kandidatit 
2. Arkivit 
3. Dosje 
4. Sherbimit financiar 


